
Трета Македонска бригада 72, П.Фах 513

тел.02/ 3111-000;  3112-000 факс 3113-666

Вкупно Вкупно
во ЕУР во МКД

Speedfight 49 4 G9 1.530 € 94.554
49 4 H1 1.530 € 94.554
49 4 H5 1.530 € 94.554
49 4 F8 1.650 € 101.970
49 4 H6 1.650 € 101.970

Vivacity 49 4 Ј3 1.320 € 81.576
49 4 F8 1.320 € 81.576
49 4 NK 1.320 € 81.576

Описот на моделите е информативен. Еуроимпекс го задржува правото за измена на цените и нивото на опрема на возилата, без претходна најава.
Еуроимпекс  ул.Трета Македонска бригада 72, П.Фах 513, 1000 Скопје, Македонија, Тел: 02 3111 000, 02 3112 000; Факс: 02 3113 666

13.06.2011

FIGHT3E 50

VIVA3L 50
VIVA3L 50

назив на боја

Grey Stone

тип бојаКС

VIVA3L 50

Bleu Saphir
FIGHT3E 50

FIGHT3E 50

FIGHT3DS 50 Dark Side - Mad Black

Ivory

Black
Icy White

Rouge Dragon

модел цм3

FIGHT3IB 50  Ice Blade - Icy White

SPEEDFIGHT

Тип на мотор - едноцилиндричен,2Т
Зафатнина на мотор - 49,1 cm³

Сила на мотор - 4 КС
Напојување - карбуратор

Воздушно ладење
Автоматско мешање на масло и гориво
Палење - Електричен стартер + курбла

Сопирачки напред - диск 215 mm
Сопирачки назад - барабан 110 mm

Тежина - 100 kg
Димензии Д/Ш/В - 1850/700/1120 mm

Предна хидроулична вилушка
Заден моно худроуличен амортизер

Предно тркало - 130/60-13"
Задно тркало - 130/60-13"

Резервоар за гориво - 8,0 литри
Дигитална командна табла

VIVACITY

Тип на мотор - едноцилиндричен,2Т
Зафатнина на мотор - 49,1 cm³

Сила на мотор - 4 КС
Напојување - карбуратор

Воздушно ладење
Автоматско мешање на масло и гориво
Палење - Електричен стартер + курбла

Сопирачки напред - диск 200 mm
Сопирачки назад - барабан 110 mm

Тежина - 95 kg
Димензии Д/Ш/В - 1923/670/1170 mm

Предна хидроулична вилушка
Заден моно худроуличен амортизер

Предно тркало - 120/70-12"
Задно тркало - 120/70-12"

Резервоар за гориво - 8,0 литри
Дигитална командна табла


